
segunda-feira, 13 de fevereiro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

 

 

 

PORTARIA Nº. 47, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2017. 
 
 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições e de acordo com o artigo 84, inciso VII, da Lei Orgânica Municipal,  
 
Considerando o artigo 99, § 1º da Lei 161/93,   
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º - REINTEGRAR, a pedido que a partir desta data, a servidora Maria Claudia 
Ferreira de Cerqueira, CPF: 001.617.125-07, ao cargo que ocupava anteriormente, junto 
a Prefeitura Municipal de Coração de Maria. 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário. 
 
 
   
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 
 

  Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, 13 de fevereiro de 2017. 
 

 

 

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

SANDRO MURICI DE OLIVEIRA 
CHEFE DE GABINETE 

 
 

 
EDINEUZA OLIVEIRA LIMA CERQUEIRA 

SECRÉTARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6F34F5D625372806CDA804A1C45A3456


		2017-02-13T16:56:54-0300




